

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2018 г.

г. Ставрополь

№ 50-п

О внесении изменений в пункты 10 и 14 Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. N 545-п

Правительство Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Положение о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 545-п «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г. № 43-п, от 17 сентября 2015 г. № 398-п, от 18 сентября 2015 г. № 411-п, от 09 декабря 2015 г. № 524-п, от 29 марта 2016 г. № 114-п, от 14 июня 2016 г. № 225-п, от 14 июля 2016 г. № 290-п, от 12 августа 2016 г. № 346-п, от 26 января 2017 г. № 18-п, от 12 мая 2017 г. № 197-п, от 07 июля 2017 г. № 271-п и от 07 декабря 2017 г. № 486-п), следующие изменения:
  - 1.1. В пункте 10:
- 1.1.1. Подпункт 10.2 дополнить подпунктом «16» следующего содержания:
- «16) уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края по формированию и ведению перечня потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций в Ставропольском крае, в отношении которых едиными теплоснабжающими организациями установлена обязанность предоставления обеспечения исполнения обязательств по оплате тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя, поставляемых по договорам теплоснабжения, договорам теплоснабжения и поставки горячей воды, договорам поставки тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя.».
- 1.1.2. Подпункты «4» и «6» подпункта 10.3 дополнить словами «и региональной тарифной комиссией Ставропольского края».
- 1.2. В абзаце первом пункта 14 слова «других органов исполнительной власти Ставропольского края,» заменить словами «органов государственной власти Ставропольского края, органов местного самоуправления».

- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



В.В.Владимиров